第 62回 福島血液研究会 開催のご案内と
一般演題募集について

謹啓

春陽の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、第 62回福島血液研究会を下記の日程にて開催させていただく運びとなりま
した。つきましては一般演題を募集いたしますので、下記の演題申込先に、
FAX、 または E―mallにて、奮ってご応募いただきたく、お願い申し上げます。

謹 白

言己

日 時  平成 27年 7月 18日 (土)15:45開始
場 所  『 福島テルサ 4F つきのわ 』

福島市上町 4-25 TEL(0241521-1500

□一般演題 (6演題程度を予定。)

□教育セミナー

講師 :福島県立医科大学医学部 病理病態診断学講座 教授 橋本優子 先生

『 中間型リンパ腫を考える ～形態と分化と発現分子のはざまで～ 』

□特別講演

講師 :東京女子医科大学 血液内科学講座 教授 田中淳司 先生

『 移植免疫におけるNK細胞の役割 』

*一般演題の発表時間は 10分 (発表 7分・討議 3分)と させていただきます。
*ス ライドプロジェクターは一台用意します。 (スライ ド枚数制限なし)
*液晶プロジェクターは一台用意します。 (但 し、Windowsパワーポイントに限ります)
*申 し込みは 6月 12日 (金)までに下記、演題申込先までご連絡くださいますようお願い申し
上げます。
*当研修会は日臨技生涯教育研修専門教科 20点の対象となります
※講演会終了後、情報交換会を予定しております。

※情報交換会に参加され飲酒される方はマイカーでのご来場はご遠慮下さい。

【演題締切】 平成 26年 6 月 12 日 (金 )
【演題申込先】  〒960… 1295 福島市光が丘 1番地

福島県立医科大学医学部 循環器・血液内科学講座
福島血液研究会 事務局 野地 秀義 宛

E一mail : njhdys Ofmu.ac.jp

TEL 024-547… 1190  FAX 024-548-1821

'               共 催  福島血液研究会
一般社団法人福島県臨床検査技師会

協和発酵キリン株式会社